
Reparatii TOUAREG B-65-PYP

I.D.: 55054131

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.612,07 RON - 1.612,07 RON

Descriere: PIESE: FILTRU ULEI 33,32 FILTRU AER 46,21 FILTRU POLEN 37,77 FILTRU COMBUSTIBIL 146,80 BEC XENON D1S 148,55 PLACUTE FRANA FATA 181,75 PLACUTE SPATE 183,04 SENZORI AVERTTIZARE UZURA 56,06 SENZORI AVERTTIZARE UZURA 44,62 MATERIALE: Castrol EDGE 5W-30- 5 L 1x208,58=208,58 Castrol EDGE 5W-30 1L 3x47,71=143,13 MATERIALE AUXILIARE (SPRAY CURATAT) 1x33,75=33,75 MANOPERA: INL. FILTRU ULEI + ULEI 0,5x85,00=42,50 INL. FILTRU AER 0,4x85,00=34,00 INL. FILTRU POLEN 0,4x85,00=34,00 INL. FILTRU COMBUSTIBIL 0,4x85,00=34,00 INL. BEC XENON 0,4x85,00=34,00 INL. PLACUTE FRANA FATA 1x85,00=85,00 INL. PLACUTE FRANA SPATE 1x85,00=85,00
